1
 KRAFTWELE SDG9800S
ZDJĘCIA POGLĄDOWE:
2
 KRAFTWELE SDG9800S
SILNIK SPALINOWY:
 MODEL:  SDG 186F / WYSOKOPRĘŻNY.
MOC: 16 KM / 11,76 kW / 3000 rpm.
ILOŚĆ / UKŁAD CYLINDRÓW:  1 / I.
SMAROWANIE: 10W40 / DIESEL / POMPA OLEJOWA / 1600 ml.
ZASILANIE:  POMPA / WTRYSK.
CHŁODZENIE: POWIETRZE.
ZUŻYCIE PALIWA L/mth.
%-OBCIĄŻENIA.
0% / 0,7
30% / 1,2
50% / 1,4
70% / 1,6
90% / 1,8
PALIWO: OLEJ NAPĘDOWY/ OLEJ OPAŁOWY.
PRACA CIĄGŁA: 12 mth.
ROZRUCH:  ROZRUSZNIK ELEKTRYCZNY 12V / 0,8 kW.
ZABEZPIECZENIE OLEJOWE:  BEZPIECZNIK CIŚNIENIA OLEJU.
WYPOSAŻENIE DODATKOWE: - SYSTEM RADIOWY, UMOŻLIWIAJĄCY ZAŁĄCZENIE /
WYŁĄCZENIE ZESPOŁU PRĄDOTWÓRCZEGO NA
ODLEGŁOŚĆ ZA POMOCĄ 2 PILOTÓW RADIOWYCH
DO 70 m.
- AUTOMATYCZNY UKŁAD DEKOMPRESJI ROZRUCHU.
- MANUALNY WYŁĄCZNIK AWARYJNY.
- FILTR PALIWA Z ODSTOJNIKIEM.
- FILTR OLEJU WIELOKROTNEGO UŻYTKU.
BATERIA: 12V / 36 Ah / 330 A.
PRĄDNICA:
MODEL:  H3 9800 / SZCZOTKOWA / SAMOWZBUDNA /
SYNCHRONICZNA.
MOC MAKSYMALNA / NOMINALNA (400V): 9,8 kW / 9800 W / 12,25 KVA - 9,5 kW / 9500 W /
11,87 KVA.
WYKONANIE: UZWOJENIE MIEDŹ, RDZEŃ STAL.
OCHRONA:  IP 23.
CHŁODZENIE: POWIETRZE / WIRNIK.
UKŁAD STABILIZUJĄCY: AVR – PEŁNA STABILIZACJA NAPIĘCIA (V) +/- 3%.
REGULATOR NAPIĘCIA WYJŚCIOWEGO: TS / H1.
NAPIĘCIE ZNAMIONOWE: 230V / 400V.
PRĄD ZNAMIONOWY:  18 A.
WSPÓŁCZYNNIK MOCY: 1,0 cosΦ.
CZĘSTOTLIWOŚĆ: 50 Hz. PEŁNA STABILIZACJA CZĘSTOTLIWOŚCI (Hz)
+/- 2%.
3
 KRAFTWELE SDG9800S
ZABUDOWA:
TYP ZABUDOWY:
- JEDNOSTKA ZABUDOWANA W RAMIE Z PROFILU STALOWEGO (RUROWY
ZAMKNIĘTY).
- KOŁYSKA ZESPOŁU PRĄDOTWÓRCZEGO ABSORBUJĄCA DRGANIA.
- KOŁA TRANSPORTOWE OBROTOWE Z BLOKADĄ.
- OSŁONY STALOWE JEDNOSTKI ZAPEWNIAJĄCE OCHRONĘ.
- OTWIERANA POKRYWA SERWISOWA / KLAPA SILNIKA Z UCHWYTEM.
PANEL STERUJĄCY:
- STACYJKA URZĄDZENIA.
- ZABEZPIECZENIE GŁÓWNE (400V).
- ELEKTRONICZNY WYŚWIETLACZ LCD, WSKAZUJĄCY:
1. CZAS PRACY URZĄDZENIA.
2. NAPIĘCIE (V).
3. CZĘSTOTLIWOŚĆ (Hz).
- 2 X GNIAZDO 230V / 16A / 2P.
- 1 X GNIAZDO 400V / 16A / 5P.
- GNIAZDO UZIEMIENIA.
- GNIAZDO ŁADOWANIA 12V
WYPOSAŻENIE:
 1 X WTYKA 380-400V/ 16A/ 5P.
 2 X ETYKA 220-230V/ 16A/ 2P.
 BATERIA ROZRUSZNIKA 12V/36Ah/280A.
 ZESTAW KÓŁ TRANSPORTOWYCH.
WYMIARY:
DŁUGOŚĆ / SZEROKOŚĆ / WYSOKOŚĆ (mm): 840/520/660
WAGA (kg): 200
POJEMNOŚĆ ZBIORNIKA PALIWA: 15L
POZIOM HAŁASU dB(A). 72 – 94